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Kommunstyrelsen 
Peter Book 
Ordförande 
peter.book@politiker.enkoping.se 

Kommunstyrelsen 

Kommunfullmäktiges långsiktiga plan 2024–2027 

Förslag till kommunstyrelsens beslut 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att: 

1. anta nyckeltalen till kommunfullmäktiges långsiktiga plan 2024–2027, 
daterade 2024-11-15.  

Ärendet 

Bakgrund 
Kommunfullmäktige beslutade om en ny styrmodell i november 2023 (KS 
2023/422). Enligt den nya styrmodellen ska kommunkoncernens målbild och 
övergripande mål beslutas av kommunfullmäktige vart fjärde år och preciserar vad 
kommunkoncernen som helhet ska uppnå inom den kommande fyraårsperioden. 
Till varje mål ska det finnas nyckeltal som visar utvecklingen över tid, där riktningen 
följs noggrant. Nyckeltalen ska inte ha några angivna måltal utan det är trenden 
mot en positiv utveckling som är det viktigaste. Nyckeltalen är ett komplement till 
den analys som görs för att värdera måluppfyllelsen över tid.  

Nyckeltalen på kommunfullmäktigenivå ska vara etablerade och återfinnas i 
offentlig statistik. 

Ärendets beredning 
Arbetet med att ta fram nyckeltalen inleddes i samarbete mellan politiker från både 
majoriteten och oppositionen och tjänstepersoner, bland annat på ”Arena för ett 
hållbart Enköping” den 2 april 2024, där två timmars workshop ägnades till att 
definiera vilken typ av nyckeltal kommunfullmäktiges målbild och mål ska ha, samt 
en idé om antal nyckeltal och hur de ska visualiseras. 

Utifrån diskussionen på Arenan, nämndernas nyckeltal för målbilden och 
övergripande målen samt en genomlysning av vilka etablerade nyckeltal som finns 
att tillgå inom respektive område (främst via koll i Kolada) har styret tagit fram ett 
förslag på nyckeltal till kommunfullmäktiges målbild och övergripande mål. 
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Ekonomiska konsekvenser 
Inga ekonomiska konsekvenser har beaktats i ärendet men behöver beaktas i 
nämnders, bolags och förbunds planering och genomförande av aktiviteter som 
bidrar till kommunfullmäktiges måluppfyllelse. 

Sociala och miljömässiga konsekvenser 
Inga sociala eller miljömässiga konsekvenser har beaktats i ärendet men behöver 
beaktas i nämnders, bolags och förbunds planering och genomförande av 
aktiviteter som bidrar till kommunfullmäktiges måluppfyllelse. 

Beslutsunderlag 
Ordförandeförslag, daterat 2024-11-15 

Rapport, ”Nyckeltal till kommunfullmäktiges målbild och övergripande mål 2024–
2027”, daterad 2024-11-15 
 
Beslutet skickas till: 
Kommunens förtroendevalda revisorer, för kännedom 
Samtliga nämnder, för åtgärd 
Enköpings kommuns moderbolag AB, för kännedom 
AB Enköpings hyresbostäder, för åtgärd 
ENA Energi AB, för åtgärd 
Räddningstjänsten Enköping-Håbo, för åtgärd 
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